

Silverstone Invest ApS

Bautavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 77 32 96

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2016.

Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silverstone Invest ApS Bautavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 77 32 96 Stiftet: 6. oktober 2008 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Haaning Holding af 2013, Morsø
Associerede virksomheder	Spritfabrikken Thylandia ApS, Thisted Strandparken 74 ApS, Morsø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab samt at investere i værdipapirer generelt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -97.332 mod 497.822 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.101	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-165.345	446.249
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	69.946	53.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.378	30.028
Andre finansielle omkostninger	<u>-27.755</u>	<u>-27.099</u>
Resultat før skat	-97.877	497.189
1 Skat af årets resultat	<u>545</u>	<u>633</u>
Årets resultat	<u>-97.332</u>	<u>497.822</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.400	499.885
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.932</u>	<u>-2.063</u>
Disponeret i alt	<u>-97.332</u>	<u>497.822</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	405.955	691.300
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	307.165	120.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>713.120</u>	<u>811.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>713.120</u>	<u>811.852</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	827.420	784.454
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.255
Udskudte skatteaktiver	457	0
Tilgodehavender i alt	<u>827.877</u>	<u>787.709</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	9.863	14.375
Omsætningsaktiver i alt	<u>842.740</u>	<u>802.084</u>
Aktiver i alt	<u>1.555.860</u>	<u>1.613.936</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.452	638.852
6 Overført resultat	321.101	153.033
Egenkapital i alt	<u>819.553</u>	<u>916.885</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.541	1.041
Anden gæld	723.766	696.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.307</u>	<u>697.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>736.307</u>	<u>697.051</u>
Passiver i alt	<u>1.555.860</u>	<u>1.613.936</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, sambeskatningseffekt	-88	-633
Årets regulering af udskudt skat	-457	0
	<u>-545</u>	<u>-633</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	48.000	48.000
Kostpris 30. september 2016	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	643.300	197.051
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-165.345	446.249
Udbytte	-120.000	0
Opskrivninger 30. september 2016	<u>357.955</u>	<u>643.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>405.955</u>	<u>691.300</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haaning Holding af 2013	Morsø	60 %

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	166.667	0
Kostpris 30. september 2016	291.667	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	-4.448	-18.084
Årets resultat	69.946	53.636
Udbytte	-50.000	-40.000
Opskrivninger 30. september 2016	15.498	-4.448
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	307.165	120.552
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spritfabrikken Thylandia ApS	Thisted	50 %
Strandparken 74 ApS	Morsø	33 %
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	638.852	178.967
Resultatandel	-95.400	499.885
Udloddet udbytte	-170.000	-40.000
	373.452	638.852
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	153.033	115.096
Årets overførte overskud eller underskud	-1.932	-2.063
Udloddet udbytte i tilknyttede og associerede virksomheder	170.000	40.000
	321.101	153.033

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Haaning Holding af 2013 ApS er stillet til sikkerhed for Haaning A/S' mellemværende med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.